檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

南投縣政府　函

地址：54001南投市中興路660號

承辦人：吳富玲

電話：049-2231730

電子信箱：FULIN@webmail.nantou.gov.tw

受文者：南投縣名間鄉弓鞋國民小學

發文日期：中華民國102年12月16日

發文字號：府教學字第1020248833號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：國立科學工藝博物館大銀幕電影院新片「長毛象：冰河時

期巨獸」與「太空垃圾」，將自103年1月1日起至6月30日

期間放映，請鼓勵所屬師生、人員參觀，請 查照。

說明：依據國立科學工藝博物館102年12月9日館服字第10263610

08號函辦理。

正本：南投縣各國民中小學、南投縣立旭光高級中學

副本：南投縣政府教育處 2013-12-17
10:00:27

1020003893

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:102/12/18

■■■■■■■無附件